(vadinamuosius „paslėptus Darbus“), pateikti Užsakovui priėmimui, įspėjęs jį apie tai mažiausiai 
prieš vieną darbo dieną.

3. DARBŲ KAINA

3.1.  Užsakovas  šioje  sutartyje  nustatyta  tvarka  įsipareigoja  sumokėti  Rangovui  fiksuotą 
užmokestį  už  atliktus  darbus,  lygų  4974,59  Eur  su  PVM  (keturi  tūkstančiai  devyni  šimtai 
septyniasdešimt keturi eurai, 59 ct)  iš kurių PVM sudaro 863,36 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt 
trys eurai, 36 ct).

3.2. Į Sutartyje nurodytą kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su 
darbų atlikimu susijusios išlaidos.

3.3.  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara  (vadovaujantis  Kainodaros  taisyklių 
nustatymo  metodika,  patvirtinta  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.